
   
 

Stránka 1 z 3 
 

MAS Broumovsko+ jako nositel Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS 
Broumovsko+ na období 2021-2027 vyhlašuje  

1. výzvu MAS k předkládání projektových záměrů z IROP s názvem 

„1. výzva MAS Broumovsko+ - IROP – Doprava I“ 

IDENTIFIKACE VÝZVY 
Operační program Integrovaný regionální operační program (IROP) 
Specifický cíl IROP SC 5.1 Komunitně vedený místní rozvoj 
Číslo a název výzvy ŘO IROP DOPRAVA – SC 5.1 (CLLD1) 
Číslo a opatření PR IROP Opatření 1 IROP – DOPRAVA 
Druh výzvy Kolová 

TERMÍNY PRO VÝZVU 
Datum a čas vyhlášení 
výzvy 

20. 9. 2023 v 10:00 

Datum a čas zahájení 
příjmu projektových 
záměrů 

25. 9. 2023 v 10:00 

Datum a čas ukončení 
příjmu projektových 
záměrů 

15. 11. 2023 v 10:00 

Datum zahájení fyzické 
realizace projektu 

1. 1. 2023 – 30. 6. 2024 
Vyjma projektové dokumentace, jež může být způsobilým 
výdajem již od 1. 1. 2021 

Datum ukončení fyzické 
realizace projektu 

Maximálně 30. 4. 2025 

Nejzazší datum podání plné 
žádosti o dotaci do 
MS2021+ 

60 kalendářních dnů po vyjádření MAS o souladu se 
schválenou strategií CLLD MAS Broumovsko+ na 
programové období 2021-2027 

PODPORA V RÁMCI VÝZVY 
Alokace výzvy MAS 6 000 000 Kč CZV2 
Míra podpory z EFRR3 
(dotace EU) 

95 % 

Vlastní zdroje příjemce 5 % 
Minimální výše celkových 
způsobilých výdajů 

200 000 Kč 

Maximální výše celkových 
způsobilých výdajů 

3 000 000 Kč 

 
1 CLLD – komunitně vedený místní rozvoj 
2 Celkové způsobilé výdaje (tj. 100 %, z nichž je 95 % dotace EU, kterou MAS přerozděluje 
žadatelům, potažmo příjemcům a 5 % jsou prokazatelně vynaložené vlastní zdroje příjemce) 
3 EFRR – Evropský fond pro regionální rozvoj 



   
 

Stránka 2 z 3 
 

Forma podpory Dotace – ex-post financování 
Podmínky veřejné podpory Podporovány budou projekty, které nezakládají 

veřejnou podporu (viz čl. 107 odst. 1 Smlouvy o 
fungování EU). 

ZACÍLENÍ PODPORY 
Podporované aktivity Infrastruktura pro bezpečnou nemotorovou dopravu 
Území realizace Území MAS vymezené ve schválené Strategii 

komunitně vedeného místního rozvoje MAS 
Broumovsko+ na období 2021-2027 

Oprávnění žadatelé Kraje, obce, DSO4, organizace zřizované nebo 
zakládané (OZZ) kraji, OZZ obcemi, OZZ DSO 

Cílová skupina Obyvatelé a subjekty působící na území působnosti 
MAS se schválenou strategií CLLD a návštěvnici území 
působnosti MAS se schválenou strategií CLLD5 

INDIKÁTORY 
Kód a název  
(měrná jednotka) 

726 001 Délka komunikace s realizovaným 
bezpečnostním opatřením (km) 

Kód a název  
(měrná jednotka) 

761 011 – Počet nehod na km komunikace s 
realizovaným bezpečnostním opatřením (nehoda/km) 

DALŠÍ DETAILY VÝZVY 
Provádění změn výzvy MAS Broumovsko+ a ŘO IROP6 mohou provádět změny 

výzvy v souladu s OPPŽP7 a ZP MAS8 (viz kap. 3.2). MAS 
Broumovsko+ zveřejňuje změnu výzvy a její zdůvodnění 
na svých webových stránkách u vyhlášené výzvy. 

Způsob hodnocení 
projektových záměrů 

Hodnocení projektových záměrů probíhá dle ZP MAS v 
aktuálním znění při vyhlášení výzvy (viz kap. 4). 

Příjem projektových 
záměrů 

Příjem projektových záměrů probíhá v souladu s kap. 
4.1 ZP MAS. Příjem (vč. hodnocení) probíhá mimo 
MS2021+. Pokud je to relevantní, žadatel vyplní Přílohu 
č. 1 této výzvy, převede do formátu PDF a elektronicky 
ji podepíše statutární zástupce žadatele nebo osoba 
oprávněná či zmocněná k zastupování žadatele ve věci 
podání projektového záměru na MAS.  
Žadatel odešle formulář projektového záměru 
s podpisem oprávněné osoby a povinné přílohy na 
e-mailovou adresu: mas.manazer@broumovsko.cz.  

 
4 DSO – Dobrovolný svazek obcí 
5 Viz nadřazená 49. výzva ŘO IROP – DOPRAVA – SC 5.1 (CLLD) 
6 Řídící orgán IROP (tj. MMR ČR) 
7 OPPŽP – Obecná pravidla pro žadatele a příjemce 
8 ZP MAS – Závazné postupy MAS Broumovsko+, z. s. pro předkládání projektových záměrů v rámci 
Integrovaného regionálního operačního programu 

mailto:mas.manazer@broumovsko.cz


   
 

Stránka 3 z 3 
 

Žadatel uvede do předmětu e-mailu číslo výzvy, do 
které podává projektový záměr. 

Relevantní odkazy 1. výzva MAS Broumovsko+ - IROP – Doprava I - 
https://www.mas.broumovsko.cz/2023/09/20/1-vyzva-
mas-broumovsko-irop-doprava-i/   

Závazné postupy MAS Broumovsko+, z. s. 
https://www.mas.broumovsko.cz/pro-zadatele/nove-
obdobi-2021-2027/priprava-noveho-obdobi-2021-
2027/irop-ii/  

60. výzva IROP – Doprava – SC 5.1 (CLLD) - 
https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy-2021-
2027/vyzvy/60vyzvairop 

Monitorovací systém 2021+ (pro podání plné žádosti o 
podporu) - https://iskp21.mssf.cz/  

Kontakty Ing. Dominika Sedláčková, manažer MAS pro IROP 
E-mail: mas.manazer@broumovsko.cz 
Telefon: +420 737 507 534 

Mgr. Kristýna Jagošová, vedoucí pracovník pro CLLD 
E-mail: mas@broumovsko.cz 
Telefon: +420 734 860 332 

POVINNÉ PŘÍLOHY PROJEKTOVÉHO ZÁMĚRU 
1. Plná moc (pokud je to relevantní) 
2. Projektová dokumentace ve stupni potřebném pro stavební povolení 

(pokud je relevantní) 
3. Fotodokumentace 
4. Připravenost dokumentů projektu pro plnou žádost o podporu 

v MS2021+ 
5. Protokol pro výpočet odhadu denní a hodinové intenzity motorové 

dopravy podle TP 189 v běžný pracovní den nebo 
Výstup z automatického sčítače nebo 
Výstup z jiného dopravního průzkumu prokazatelně provedeného v 
souladu s TP 189 

Doplňující 
informace 

Při podání plné žádosti o podporu v MS2021+ musí žadatel doložit 
všechny povinné přílohy dle Specifických pravidel pro žadatele a 
příjemce 60. výzvy IROP – Doprava – SC 5.1 (CLLD) - 
https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/60vyzvairop. 

PŘÍLOHY VÝZVY 
1. Formulář projektového záměru 
2. Kontrolní list pro administrativní kontrolu 
3. Kontrolní list pro věcné hodnocení 

 

https://www.mas.broumovsko.cz/2023/09/20/1-vyzva-mas-broumovsko-irop-doprava-i/
https://www.mas.broumovsko.cz/2023/09/20/1-vyzva-mas-broumovsko-irop-doprava-i/
https://www.mas.broumovsko.cz/pro-zadatele/nove-obdobi-2021-2027/priprava-noveho-obdobi-2021-2027/irop-ii/
https://www.mas.broumovsko.cz/pro-zadatele/nove-obdobi-2021-2027/priprava-noveho-obdobi-2021-2027/irop-ii/
https://www.mas.broumovsko.cz/pro-zadatele/nove-obdobi-2021-2027/priprava-noveho-obdobi-2021-2027/irop-ii/
https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/60vyzvairop
https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/60vyzvairop
https://iskp21.mssf.cz/
mailto:mas.manazer@broumovsko.cz
mailto:mas@broumovsko.cz
https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/60vyzvairop

